39 Quid de legatis ad pias cās? R. qz solūmō ha bebūt locū p̄scriptio. xl. annoz fm glo. no. in autē. de eccle. ti. s. p̄ palibz. z in. c. si. xvj. q. iij.

40 Cōtra hospitalia z alia pia loca requirit. xl. an norum sicut cōtra ecclesiam. vt est tex. no. in. l. oia p̄uilegia. l. de ep̄. z de. no. Jo. an. in. c. ij. d. resti. in integ. li. vi.

41 Cōtra principem distinguit Pa. in. c. cum no bis eo. ti. sic. aut sunt bona reseruaata p̄ncipi i

67

pp. 67

gnum singularis privilegij vel dominij: vt legitime
 mare spuros: creare notarios: exigere vectigalia
 et pedagia et hmoi, et sic requirit scia pncipis et tñ
 tps d cui? initio memoria hoim si existat. vt e ter. i
 c. sup qbuidā. de v. si. et p Bar. in. l. cūctos pplōs
 L. de sum. tri. et. l. si publican? ff. de pub. et. l. j. ff. d
 aq plu. ar. Aut sūt bona parit possedibilia et si ista
 sunt pncipi incorporata requiritur spaciuz. xl. an. vt
 in. d. l. cōperit serenitas nra. et sic pcedit glo. in. S.
 fisci. Insti. de vsuca. Si vero nō sunt incorporata.
 h dūtaxat delata tanq̄ vacantia: seu et cā publica
 ta. et tūc in bonis delatis ppter vectigal nō solutū
 sufficit tps. v. annorū. vt in. l. ij. L. de aposta. In
 alijs vero si pccēssit denūciatio sufficit tps. iij. an.
 norū. vt. l. intra. iij. ff. de diuer. et tem. p̄scri. Dico
 denūciatio nō infuenit. et sic si habuit bonā fidem
 tñ requiritur tps. xx. annorū. l. in oibz. ff. de diuer. et
 tē. p̄scri. Si aut vltra bonā fidē hūit titulū sic suffi
 cit tps. x. annorū. sic loq̄tur. l. quis. ff. de vsuca. et
 no. Bar. in. d. l. in oibz. Lōtra quoscūqz alios a
 p̄dictis distinguo. Aut sum? in actōibz psonalibz.
 et sic requiritur spaciū. xxx. annorū. Qd limitat Pa.
 in. c. in. cā. de cā pos. et ppa. verū qñ cōcurrit sola
 patiētia. secus si cū patiētia interueniūt aliud. vt
 est ter. in. l. p̄cula. ff. de proba. vbi ex taciturnitate
 longi tps p̄sumit dimissum fidei cōmissuz debi
 tū: si sep̄us de alijs habita rōne nō sit habita de fi
 dei cōmissio mēto. Aut sum? in rebus imobilibz.
 et sic si possidet cū titulo requiritur spaciū. x. annorū
 inter p̄ntes continue. et p. xx. inter absentes. et. l. si.
 L. d. p̄scri. lon. tē. Si vero partim fuit p̄ntis prim
 absens duplicabit tps absentie soluz autē. q si q̄s
 qbuidā. L. de p̄scri. lon. tē. sine titulo. per. xxx. an
 nos cū bona fide et reliqz p̄scribit. vt i. c. sancto
 rī. co. n. xvj. q. iij. S. p̄ot. et. l. si q̄s emptōis. L. de
 p̄scri. xxx. an. Aut sum? in seruitutibz. et tūc si ha
 bēt cām ptimā vel qñ regularit p̄scribit lōgo tē
 pore. l. x. annorū int̄ p̄ntes. et. xx. inter absentes sicut
 imobilia. ter. est in. l. si. L. de p̄scri. lon. tē. et in. l.
 ij. L. de serui. et ibi glo. et doc. hoc no. Si vero ser
 uit? hz cām discōtinuā. tūc regularit nō p̄scribit
 vt est ter. in. d. l. seruitutes. et ibi per doc. fallit p̄
 mo qñ q̄s vsus ē tanto tpe cui? p̄ntariū memoria
 nō existit. l. hoc iure. S. duct? aq. ff. de aq. quoti. et
 estua. no. glo. et doc. in. d. l. seruitutes. et tps centū
 annorū ē tps de cui? initio non extat memoria. vt
 hz do. Anto. in. c. venēs de testi. et Lar. in. c. si dili
 genti. de p̄scri. Itē scdo qñ hūit ti. concessiōis a
 dño qz p̄scribet in. x. annis int̄ p̄ntes et. xx. inter
 absentes. ita no. glo. in. d. l. seruitutes. Similit̄ et ter
 cio p̄scribit qñ hūit vez titulū a tercio. qz p. x. in
 ter p̄ntes. et. xx. inter absentes per ter. in. l. si. in. fi. ff.
 d. p̄scri. lon. tē. fm̄ Pau. de castro in. d. l. seruitu
 tes. Aduerte qz ē dña int̄ p̄scribēdo rusticā et
 vrbānā seruitutē. qz rusticā p̄dit per nō vsuz. hz
 vrbānā nisi ali? sil? vsucapiat libertates. puta ha
 beo fenestras q̄s licet obstruā nō pdo ius. hz si ali?
 per idē tps altius eleuauit murū suū sic amitto. h
 p̄banē in. l. hz aut iura. ff. de serui. vrbā. p̄di. Quid
 aut sit seruitus vrbānā et rusticā: vide seruitus
 in. q̄. Et nota qz tūc seruit? dī hīc cām cōtinuam